Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

 «03».09.2019 г. №617
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«03» сентября 2019 г. № 617
г. Алатырь

О внесении изменений в постановление администрации города Алатыря от 24 декабря 2015 года N 1096 Об утверждении Положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений города Алатыря и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
В целях реализации мероприятий федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование», утвержденного протоколом президиума Совета при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию и национальным проектам от 3 сентября 2018 г. №10, Распоряжения кабинета Министров Чувашской Республики от «23» июля 2015 года № 444-р «Об утверждении плана мероприятий на 2015-2020 годы по реализации в Чувашской Республике Концепции развития дополнительного образования детей (с изменениями и дополнениями)», руководствуясь Уставом города Алатыря Чувашской Республики, администрация города Алатыря
постановляет:

1. Внести в Положение о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений города Алатыря и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания, утвержденное постановлением администрации города Алатыря от 24 декабря 2015 года N 1096 (далее - положение) следующие изменения:

1)
Пункт 3 раздела I дополнить абзацем следующего содержания:
«Вышеуказанные показатели могут быть изменены путем формирования нового
муниципального задания с учетом внесенных изменений.».

2)
Дополнить Положение пунктом 35.1 следующего содержания:
«35.1  При оказании муниципальным бюджетным или автономным учреждением

города Алатыря муниципальных услуг в рамках персонифицированного финансирования, объем субсидии может быть уменьшен (увеличен) в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных органу, осуществляющему функции и полномочия учредителя, в случае, если фактические показатели объема муниципальных услуг, оказанных в рамках персонифицированного финансирования, уменьшились (увеличились) по сравнению с показателями объема, запланированными в муниципальном задании.»
2. В абзаце первом пункта 36 слова «в финансовом отделе администрации города Алатыря» заменить словами «в территориальном органе федерального казначейства».
3. В абзаце втором пункта 36 слова «в финансовом отделе администрации города Алатыря» заменить словами «в территориальном органе федерального казначейства».
4.
Отделу информационного обеспечения и взаимодействия со СМИ
администрации города Алатыря Чувашской Республики (Каляканова Т.Н.) разместить
настоящее   постановление   на   официальном   сайте   администрации   города   Алатыря
Чувашской   Республики   и   опубликовать   в   Бюллетене   города  Алатыря   Чувашской Республики.

5.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
управляющего делами - начальника управления организационно-контрольной и кадровой
работы Марунину Н.В.

6.
Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

  Глава администрации

  города Алатыря                                                                                                 В.И. Степанов